Nº 003650/2022 ,08/11/2022 - 10:33:37 ENNEDYe s-TRANFRO - PK
PORTARIAISETRANEROINº 027/2022.

o :)
PORTARIA SETRANFRO/PMPK Nº. 027/2022, DE 01 DE NOVEMBRO DE 2022

DESIGNA FISCAL DO CONTRATO Nº 000005/2022,PREGÃO ELETRÔNICO PARA REGISTRO DE PREÇOSNº  000055/2021, ORIUNDO DO PROCESSO
ADMINISTRATIVO Nº 009095/2021, REFERENTE À
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM

, PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE GERENCIAMENTO,CONTROLE E FORNECIMENTO DE COMBUSTÍVEL, A
FIM DE ATENDER A SECRETARIA MUNICIPAL DE
TRANSPORTE E FROTA.

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE TRANSPORTE E FROTA DE PRESIDENTE KENNEDY,estado do Espírito Santo, no uso de suas atribuições legais, RESOLVE:

Art. 1º — Fica designado o servidor LUCAS DUARTE MARTINS para exercer a função deFiscal do Contrato nº 000005/2022, PREGÃO Eletrônico para Registro de Preços nº
000055/2021, oriundo do Processo Administrativo nº 009095/2021, celebrada pelo Municípiode Presidente Kennedy/ES por intermédio da Secretaria Municipal de Transporte e Frota e aempresa LINK CARD ADMINISTRADORA DE BENEFICIOS EIRELI, que se trata da
contratação de empresa especializada em prestação de serviços de gerenciamento, controle efornecimento de combustível, por meio de sistema informativo e integrado, com cartão
magnético vinculado a redes credenciadas de postos de combustíveis, a fim de atender aSecretaria Municipal de Transporte e Frota.

Art. 2º A Fiscalização de Atas e Contratos está sujeita à legislação vigente do Município dePresidente Kennedy, especialmente à Instrução Normativa SCL nº 006/2014, que seve serestritamente observada pelo Fiscal.

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando as disposições em
contrário, em especial a Portaria nº 024/2022, com efeitos a partir de 01 de novembro de 2022.

REGISTRE-SE PUBLIQUE-SE CUMPRA-SE

queen

o SER mme—Francisco Carlosdos SantosAs BA Secretário Municipal de Transporte e Frota nãLo nele FORA SD aire, a .
À : é CERTIDÃOE Da Amo A Pei Decreto Nº. 1 53/2021 Are TTE E

FESP

vem
ertarreoaa, hs

Ne sa ER P A A KoPublicado na forma do Art 8
com redacã

8 da Lei Orgânica Municipal, |
Foi publicado na forma do Ast69o|

TE

Fedação dada pela Emenda nº 014, de 09/05/2019.| Municipal com redação dada pela emenda 1
mM OLLpão | DessasServidor , , S

Data:O| Ah / é ) eTT ” Pita am er Í

Servidorta): (A.TT o neAden Kennedy-ESRodovia ES 162, Km 20, Parque de Exposições Afonso Costalonga, Centro= EP 29350-€
Ramal 1967 — E-mail: setranfroQpresidentekennedy.es.gov.br